.
er quemcunque hoc factum fuerit , utetur , etiam si 

Dominus papa , aut alius superior , super hiis proprio motu aliquid 
concederet , aut etiam indulgeret. Et si , tempore contrahendarum 
nuptiarum aut eo tempore , quo propter hoc predicta domicella 
in Anglia deduci deberet , guerre essent seu commotiones , aut 
aliud impedimentum , propter quod, id fieri secure non posset , 
predictus dominus noster Rex Anglie, ad id dabit conductum liberum 
et securum, ut fiant et compleantur omnia et sing·ula quo ,  j uxta 
Conventiones predictas , in premissis et circa ea fuerint facienda. 
Ad hec etiam renunciamus et ex pacto et sub juramento predito in 
omnibus et singulis premissis , nomine quo supra , exceptioni doli et 
in factum vis et metus actioni , si qua ex hiis posset compettere. 

Item , ne dictus Dominus noster Rex Anglie , aut alius pro eo , 
dicere valeat aliud esse actum et aliud simulante conceptum , seu 
aliud esse scriptum aliud vero actum , et omnibus aliis actionibus , 
exceptionibus , defenssionibus , cavillationihus , remediis et auxiliis 
juris et facti , presentibus et futuris ,  quibus premissa , seu effectus 
eorum , in aliquo impedire posset seu differri . 

Quod si per predictum Dominum nostrum Regem , aut per culpam 
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ejus , staret aut rcmaneret quomimus prefatum matrimonium fieret 
tempore prelocuto , promitimus nomine predicti Domini nostri 
Regis Anglie et pro ipso , et sub predicto juramento , prefato comiti 
Flandrensi centum mille libras turonensium reddere et restituere , 
nomine interesse quod interesse comitis ad taxationem estimamus 
summe pecunie supradicte , dum tarnen in hiis mora comitis non 
precesserit sine culpa , quo interresse prestito et refuso dicto comiti, 
predictus Dominus noster Rex Anglie remanebit ad omnia et singula 
supradicta facienda et implenda , et sub j uramento predicto nichilo
minus obligatus. 

, Item , promitimus , no mine Domini nostri Regis Anglie predicti et 
pro ipso , sub predicto j uramento , quod ipse super premissis litteras 
suas patentes , sigillo suo sigillatas dabit dicto comiti Flandrensi , 
omnia et singula supradicta secundum formam presentium continen
tes. Interlineare quod est per et transpositionem duorum verborum 
scilicet quas litteras ut haheant intellectum per quas litteras ante 
consignationem approhavimus et approhamus. 

In cujus rei testimonium, presentes l itteras sigilli nostri impressione 
fecimus communiri. Acta sunt hec apud Lyere in Brabancia , ultima 
die mensis augusti, anno Domini millesimo CC nonagesima quarto , 
Actum transcriptum anno , indictione , mense , die et loco predictis , 
prescntibus testibus suprascriptis ad hec vocatis specialiter et rogatis.